第１号様式（第３条関係）

水 道 工 事 承 認 申 請 書

  年  月  日

尾張旭市水道事業

尾張旭市長         殿

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

 尾張旭市水道事業配水管承認工事に関する取扱要綱第３条の規定により、次のとお

り申請します。

工 事 場 所 尾張旭市              地内

水道工事の種類 新設 ・ 布設替

水道工事の概要
※管種・口径・延長等を記載

水 道 工 事 の

施 工 理 由

水道工事予定期間   年  月  日 ～   年  月  日

誓 約 事 項

・本工事を通じて布設（布設替）する配水管等について、当該完

了後、速やかに市水道事業へ移譲移管します。

・移譲移管後において、当該配水管から他者に給水することにつ

いては、異議を申しません。

・本要綱を遵守し、移譲移管後２年間は配水管をかし担保として

保証するとともに、そのかしが申請者の故意または重大な過失

による場合、移譲移管後１０年間はその保証をします。

添 付 書 類 位置図・配管平面図・管路詳細図・横断図・使用材料明細書

委 任 状

上記承認工事の施工に関することを、下記の施工業者に委任します。

  年  月  日

委任者

 施工業者
住所

氏名